

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **1,5** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	88180	45	3 968 120
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	35400	70	2 478 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	88180	20	1 763 609
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	705443	1,4	987 621
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	133644	57,5	7 684 551
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	83528	40	3 341 109
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	1336444	1,4	1 871 021
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	83528	8	668 222
10	Tihendamine	m ³	83528	8	668 222
11	Kraavide kaevamine	m ³	4653	80	372 216
					23 802 691

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	65100	140,8	9 167 366
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	6510	1034,6	6 735 116
8	tsemendi vedu	tkm	696570	1,2	835 884
9	tuhk	t	13020	103,5	1 347 023
10	tuha vedu	tkm	2551920	1,2	3 062 304
					23 806 529

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **2,0** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	116574	45	5 245 826
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	36900	70	2 583 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	116574	20	2 331 478
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	932591	1,4	1 305 628
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	148884	57,5	8 560 851
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	93053	40	3 722 109
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	1488844	1,4	2 084 381
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	93053	8	744 422
10	Tihendamine	m ³	93053	8	744 422
11	Kraavide kaevamine	m ³	23521	80	1 881 695
					29 203 812

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	80550	140,8	11 343 032
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	8055	1034,6	8 333 542
8	tsemendi vedu	tkm	861885	1,2	1 034 262
9	tuhk	t	16110	103,5	1 666 708
10	tuha vedu	tkm	3157560	1,2	3 789 072
					28 825 452

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **2,5** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	144467	45	6 501 033
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	38400	70	2 688 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	144467	20	2 889 348
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	1155739	1,4	1 618 035
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	162124	57,5	9 322 151
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	101328	40	4 053 109
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	1621244	1,4	2 269 741
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	101328	8	810 622
10	Tihendamine	m ³	101328	8	810 622
11	Kraavide kaevamine	m ³	43140	80	3 451 173
					34 413 833

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	96000	140,8	13 518 697
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	9600	1034,6	9 931 968
8	tsemendi vedu	tkm	1027200	1,2	1 232 640
9	tuhk	t	19200	103,5	1 986 394
10	tuha vedu	tkm	3763200	1,2	4 515 840
					33 844 375

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **3,0** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	171861	45	7 733 739
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	39900	70	2 793 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	171861	20	3 437 217
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	1374887	1,4	1 924 842
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	218888	57,5	12 586 039
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	136805	40	5 472 191
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	2188876	1,4	3 064 427
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	136805	8	1 094 438
10	Tihendamine	m ³	136805	8	1 094 438
11	Kraavide kaevamine	m ³	35056	80	2 804 488
					42 004 819

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	111450	140,8	15 694 362
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	11 145	1034,6	11 530 394
8	tsemendi vedu	tkm	1192515	1,2	1 431 018
9	tuhk	t	22290	103,5	2 306 079
10	tuha vedu	tkm	4368840	1,2	5 242 608
					38 863 297

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **3,5** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	198754	45	8 943 946
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	41 400	70	2 898 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	198754	20	3 975 087
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	1590035	1,4	2 226 049
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	261917	57,5	15 060 239
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	163698	40	6 547 930
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	2619172	1,4	3 666 841
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	163698	8	1 309 586
10	Tihendamine	m ³	163698	8	1 309 586
11	Kraavide kaevamine	m ³	35056	80	2 804 488
					48 741 750

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51 400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	126900	140,8	17 870 028
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	12690	1034,6	13 128 820
8	tsemendi vedu	tkm	1357830	1,2	1 629 396
9	tuhk	t	25380	103,5	2 625 764
10	tuha vedu	tkm	4974480	1,2	5 969 376
					43 882 220

Põhilised tööde mahud ja maksumuse arvestus

Asendatava/stabiliseeritava kihi paksus (m): **4,0** Lõigu pikkus (m): **1 000**

ASENDAMINE

Nr.	Description / Tööde kirjeldus	Unit of measure/ Mõõtühik	Quantity/ Maht	Unit prices/ Ühiku hind	Amount / Summa
1	2	3	4	5	6
1	Raadamine ja juurimine	m ²	68287	5	341 435
2	Turba kaevandamine ja ladustamine vaalu	m ³	225148	45	10 131 652
3	Geovõrk koos paigaldamisega	m ²	42900	70	3 003 000
4	Turba kaevandamine vaalust	m ³	225148	20	4 502 957
5	Turba vedu sihtkohta	tkm	1801183	1,4	2 521 656
6	Täitepinnase maksumus, γ=1,6	t	304147	57,5	17 488 439
7	Liiva kaevandamine karjäärist	m ³	190092	40	7 603 669
8	Liiva vedu, γ=1,6	tkm	3041468	1,4	4 258 055
9	Tööd mahalaadimiskohal	m ³	190092	8	1 520 734
10	Tihendamine	m ³	190092	8	1 520 734
11	Kraavide kaevamine	m ³	35056	80	2 804 488
					55 355 382

STABILISEERIMINE

1	Raadamine ja juurimine	m ²	51400	5	257 000
2	Stabiliseerimine	m ³	142350	140,8	20 045 693
3	Kraavide kaevamine	m ³	9150	80	732 000
4	Täitepinnase maksumus	t	17304	57,5	994 980
5	Materjali kaevandamine karjäärist	m ³	10815	40	432 600
6	Materjali vedu 10 km	tkm	173040	1,4	242 256
7	portlandtsement	t	14235	1034,6	14 727 246
8	tsemendi vedu	tkm	1523145	1,2	1 827 774
9	tuhk	t	28470	103,5	2 945 449
10	tuha vedu	tkm	5580120	1,2	6 696 144
					48 901 142